
V Praze 3. prosince 2013
Č.j.: 2013/4245/420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDEK A VYLOUČENÍ UCHAZEČŮ

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídek a vyloučení uchazečů z poptávky „Výměna 
podlahových krytin - koberců“.

Uchazeči, kteří byli vyloučeni:

Uchazeč IČO

B&P INTERIÉRY s. r. o.
Palackého 465/16, 
702 00 Ostrava

25392077

PODLAHÁŘSTVÍ MAYER s.r.o.
Údolní 1272/100
142 00  Praha 4

24222810

Odůvodnění:

Nabídka uchazeče B&P INTERIÉRY s. r. o. nesplnila všechny zadavatelem požadované 
náležitosti nabídky pro realizaci zakázky, neboť uchazeč v nabídce nabízí koberec typu 
Fortesse new AB – odstín 34 (výrobce ITC), který však nevyhovuje požadavkům zadavatele 
uvedeným v příloze č. 4 poptávky. V této příloze byl uveden požadavek zadavatele na 
vysokou komerční zátěž, avšak z nabídky uchazeče vyplývá, že nabízený koberec splňuje 
pouze střední komerční zátěž.

Nabídka uchazeče PODLAHÁŘSTVÍ MAYER s.r.o. nesplnila všechny zadavatelem 
požadované náležitosti nabídky pro realizaci zakázky, neboť uchazeč v nabídce nabízí 
koberec typu Otpima, který však nevyhovuje požadavkům zadavatele uvedeným v příloze č. 4 
poptávky. V této příloze byl uveden požadavek zadavatele na vysokou komerční zátěž, avšak 
z nabídky uchazeče vyplývá, že nabízený koberec splňuje pouze střední komerční zátěž.

Výše uvedení uchazeči tedy nesplnili požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 4 poptávky, 
a proto byly jejich nabídky vyřazeny a uchazeči z poptávky vyloučeni.

Ing. Pavel Veselka JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru technického   ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky                podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-12-03T10:21:59+0100


		2013-12-03T10:23:51+0100




